
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  24 квітня 2019 року м. Чернігів № 41/VII-_13_ 
 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки земельної 

ділянки несільськогосподарського 

призначення 

 

Розглянувши клопотання Лукашук Тамари Василівни, враховуючи 

протокол № 5 від 05 квітня 2019 року засідання робочої групи з попереднього 

розгляду питань щодо продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення під об’єктами нерухомості, керуючись Земельним кодексом 

України, Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

вирішила: 

1. Лукашук Тамарі Василівні надати дозвіл на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000: 

01:032:0878), площею 0,1322 га, по вул. Ремісничій, 41, вул. Ринковій, 14, 

квартал проспекту Перемоги – вул. Ремісничої – вул. Ринкової. 

2. Рішення міської ради дійсне до 31 серпня 2019 року 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 

з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних  відносин  

(Бакшун І. М.). 

 

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 


